（様式第３号）

公 社 造 林 契 約 相 続 届

年  月  日

長野県林業公社 理事長 様

契約者 住所
                    氏名

     年  月  日付で締結された長野県公社造林契約に係る土地につ

いて、下記のとおり相続し、その権利義務の一切を承継しましたのでお届けし

ます。

記

１ 被相続人
２ 相続人（相続人代表）
３ 添付書類
（１）土地登記簿謄本（又は相続を証する書面及び住民票抄本）
（２）印鑑証明書
（３）委任状（但し、共同相続の場合のみ）

注）分収育林契約の場合は、造林を育林に変更してくだい。